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استان یزد ۵۰ ساله شد
یزد- سیما صادقی مقدم- رییس گروه پژوهش 
و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی یزد 
سازمان  و  استان  تولد  سالروز  پنجاهمین  گفت: 
مدیریت و برنامه ریزی یزد )به عنوان متولی نظام 
مدون برنامه ریزی و توسعه(، موضوعی است که 
در سکوت محض خبری نادیده گرفته شد و نیم 
قرن سابقه فعالیت آن بدون روشن شدن شمعی 

برای تولدش، به روال خود ادامه یافت.
نظام  سن  افزود:  منشادی"  دهقان   "مهدی 
مدون برنامه ریزی و توسعه و سابقه فعالیت یزد به 

عنوان استان به ۵۰ سال رسید .
وی افزود: نیمه های مهرماه سال ۱۳۵۲، شعبه 
سازمان برنامه و بودجه کشور با عنوان دفتر برنامه  
استان در یزد شروع به کار کرد و در حال حاضر ۵۰ 
سالگی این سازمان است. دهقان اظهار داشت: یزد 
تا سال ۱۳۴۸ به عنوان شهرستان و از سال ۱۳۴۸ تا 
۱۳۵۲ به عنوان فرمانداری کل در قلمرو تقسیمات 
وی  می گذراند.  روزگار  اصفهان،  استان  سیاسی 
یادآور شد: این سرزمین کهن سال، در مهر ۱۳۵۲ 
توانست با مصوبه هیئت وزیران آن زمان، به درجه 
استان ارتقا یابد. دهقان منشادی تصریح کرد: به 
دنبال این ارتقا و استقرار تشکیلات استانداری در 
شهر یزد، بنای فعالیت برای نظام مدون برنامه ریزی 
و توسعه استان یزد گذاشته شد و در مهرماه ۱۳۵۲ 
شعبه سازمان برنامه و بودجه کشور با عنوان »دفتر 
برنامه استان یزد« در شهر یزد شروع به کار کرد 
تا زمینه ساز نخستین توسعه های ناشی از الگوهای 
علمی و اندیشه محلی باشد. به گفته وی، پیش از 
تاسیس این دفتر و تشکیلات رسمیِ برنامه ریزی، 
توسعه هایی که طی دوران طولانی در یزد صورت 
می گرفت جنبه ای غیر رسمی و برنامه ریزی نشده 
داشت و از مهر سال ۱۳۵۲ به بعد فعالیت های 
این سازمان به طور رسمی در جهت برنامه ریزی 
برای توسعه بوده است. رییس گروه پژوهش و 
آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
بیان داشت: در این پنجاه سالی که سپری شده، 
مدیریت و جمع آوری اقلام آماری و تحلیل آن برای 
برنامه های توسعه، توزیع بهینه اعتبارات عمرانی و 
فعالیت های مرتبط با توسعه منابع انسانی و نظام 
فنی اجرایی، همه در راستای حرکت دادن استان به 
سوی توسعه ای پایدار و عدالت محور صورت گرفته 
است. دهقان منشادی در پایان خاطرنشان کرد: 
اینک که ۵۰ سال از تولد استان و سازمان متولی 
توسعه آن می گذرد لازم است این نظام توسعه ای 
با تحلیل روندهای گذشته و با بازنگری شاخص های 
توسعه، تدابیری برای رفع مشکلات و رسیدن به 

افق های روشن این سرزمین پیشنهاد دهد.

۳۰ هزار تن ذرت علوفه ای در یزد 
برداشت شد

یزد- سیما صادقی مقدم- مدیر زراعت سازمان 
جهاد کشاورزی یزد با اشاره به پایان برداشت ذرت 
علوفه ای در سال زراعی جاری گفت: ۳۰ هزار تن 
"یدالله  شد.  برداشت  استان  اراضی  از  محصول 
جواد پور" سطح زیر کشت این محصول را ۵۰۹ 
هکتار بیان کرد و افزود: بیشترین سطح زیر کشت 
مربوط شهرستان خاتم و ابرکوه است. وی با اشاره 
به نیاز استان به علوفه برای حمایت از دامداری 
های اظهار کرد: سالانه بالغ بر یکهزار تن از علوفه 
سیلویی مورد نیاز واحدهای دامداری از این اراضی 
تامین می شود. جواد پورخاطرنشان کرد: برداشت 
ذرت علوفه ای کاملا مکانیزه بوده و از هر هکتار 
سطح زیر کشت این محصول ۶۰ تن علوفه برداشت 
می شود . مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
یزد خاطر نشان کرد: در اختیار قرار دادن دانش 
کاشت ،داشت و برداشت توسط کارشناسان، توزیع 
کودهای یارانه دار و بذور اصلاح شده و نیز فراهم 
جمله  از  برداشت  و  کاشت  آلات  ماشین  آوردن 
راستای  در  یزد  استان  کشاورزی  جهاد  خدمات 

حمایت از تولیدکنندگان است.
وی ادامه داد: افزون بر ۱۰۰ کشاورز در امر تولید 

محصول ذرت در استان فعالیت دارند.
به  نشاسته ای،  مواد  داشتن  با  علوفه ای  ذرت 
استفاده  مورد  دام  خوراک  در  سبز  علف  عنوان 
قرار می  گیرد و باعث هضم بهتر غذای حیوانات 
می شود و هر سال، از ابتدای تیرماه کشت و مهرماه 
برداشت می شود که بخشی از آن برای خوراک دام 
منطقه و مقداری هم به عنوان خوراک دام در سایر 

شهرها و استان های همجواز به مصرف می رسد.
مجموع اراضی قابل کشت استان یزد ۱۷۰ هزار 
هکتار است که ۱۱۳ هزار و ۷۶۰ هکتار آن زیرکشت 
قرار دارد و از این مقدار سطح زیرکشت ۳۲ هزار 
و ۶۶۹ هکتار ) ۲۹ درصد( به کشت محصولات 
زراعی و بقیه به محصولات باغی اختصاص دارد 
که حدود ۷۰ هزار کشاورز، دامدار و بهره بردار در 
تولید محصولات کشاورزی ، باغی ، گلخانه ای و 

دامی استان فعال هستند.

مدیرکل راهداری اردبیل خبر داد؛
انجام عملیات روکش آسفالت در 

۵۴۰ کیلومتر از راه های اردبیل
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
از  از ۵۴۰ کیلومتر  اردبیل گفت: بیش  استان 
راه های روستایی، اصلی و فرعی استان اردبیل 
در سال جاری در قالب عملیات روکش آسفالت، 

بهسازی و نوسازی شدند.
آخرین  از  بازدید  جریان  در  وثوقی  کلیم الله 
وضعیت توسعه راه های اردبیل اظهار کرد: ۳۰۰ 
کیلومتر روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی 
روستایی استان اردبیل انجام شده و همکاران ما 
از فرصت فصل کاری استفاده کردند تا این پروژه 

را به سرانجام برسانند.
وی تصریح کرد: ۲۴۰ کیلومتر روکش آسفالت 
در محورهای اصلی و فرعی به انجام رسیده تا ما 
بتوانیم زمینه تردد ایمن و راحت هموطنان را در 

این مسیرها فراهم کنیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اردبیل گفت: ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر از راه های 
به  ما  و  بوده  آسفالت  اردبیل  استان  روستایی 
دلیل تأمین نشدن قیر مصوب مجلس همچنان 
در حال رایزنی هستیم تا با تأمین قیر، آسفالت 

راه های روستایی را انجام دهیم.
وثوقی افزود: ۸۰ کیلومتر از راه های روستایی 
عملیات  تا  شده  آماده سازی  و  زیرسازی 
دهیم  انجام  مسیرها  این  در  را  آسفالت ریزی 
که قطعاً در ایام باقیمانده سال و با تأمین قیر 
می توانیم در صورت مساعد بودن شرایط جوی 

آسفالت ریزی را انجام دهیم.
وی طول راه های استان اردبیل را در محدوده 
 ۶ جاده ای،  نقل  و  حمل  و  راهداری  فعالیت 
هزار و ۳۷۳ کیلومتر اعلام کرد و ادامه داد: در 
فصل زمستان نیز سعی خواهیم کرد تا عملیات 
نگهداری را انجام داده تا تردد ایمنی را با کمک 
مواصلاتی،  جاده های  در  راهداران  همراهی  و 

اصلی، فرعی و روستایی شاهد باشیم.
اداره کل راهداری و  آمادگی کامل  از  وثوقی 
حمل و نقل جاده ای برای ارائه خدمات زمستانی 
داد و خاطرنشان کرد: در  استان خبر  این  در 
حال به روزرسانی ماشین آلات و تجهیزات مورد 
نیاز برای اجرای طرح راهداری زمستانی هستیم 
در  بتوانیم  راهداران  شبانه روزی  تلاش  با  تا 
فصل سرد سال بهترین و مطلوب ترین شرایط 

خدمات رسانی به هموطنان را انجام دهیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اضافه 
یک هزار  از  بیش  گذشته  سال  یک  در  کرد: 
و  پروژه های عمرانی  برای  منابع  تومان  میلیارد 
شامل  که  یافته  اختصاص  راهداری  زیربنایی 
روکش آسفالت و بهسازی راه های اصلی، فرعی 
و روستایی بوده که بر همین اساس اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان توانست 
بهترین عملکرد را در جشنواره شهید رجایی از 

خود به نمایش بگذارد. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اردبیل بیان کرد: سعی ما بر این است تا در ایام 
باقیمانده از منابع ملی و استانی استفاده کنیم تا 
شرایط مطلوبی را در تردد ایمنی راحت هموطنان 

مهیا کنیم.

بیش از 2۴۵ مورد ملاقات مردمی 
در 6 ماهه سال 1۴۰2 توسط 

مدیرعامل گاز گلستان انجام شد
در راستای مسئولیت اجتماعی، در۶ ماهه اول 
سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۴۵ مورد ملاقات حضوری 
خدمات رسانی  گازرسانی،  مسائل  حوزه  در 
طالبی  علی  توسط  دیگر  مرتبط  موارد  سایر  و 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  با مردم 
شریف استان انجام شده است.به گزارش روابط 
فاصله  در  گلستان  استان  گاز  عمومی شرکت 
زمانی ابتدای فروردین لغایت پایان شهریورماه 
سال جاری، تعداد ۲۴۵ مورد ملاقات حضوری 
مردمی با مدیرعامل گاز گلستان انجام شده است 
و مطالبات و درخواست های مردمی در حوزه های 
مختلف موردبررسی و پیگیری قرار گرفت.در این 
دیدارها که روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت 
۸ صبح الی ۱۲ به صورت چهره به چهره انجام 
شد دکتر طالبی  پس از شنود درخواست های 
مختلف  بخش های  در  مراجعین  مطرح شده 
گازرسانی، خدمات رسانی و موارد مرتبط دیگر، 
ضمن پاسخگویی مستقیم به مطالبات مطروحه 
در چارچوب قوانین و ارائه راهنمایی های لازم، 
بیشتر  بررسی  به  نیاز  که  را  درخواست هایی 
می دادند. قرار  پیگیری  مورد  نیز  را  داشتند 

شایان ذکر است علاوه بر ملاقات مذکور، تعداد 
زیادی نیز بدون هماهنگی  قبلی در طول هر 
هفته با مردم و حتی با همکاران و پیمانکاران نیز 

صورت  می گرفت.

مدیرکل  راهداری  معاون  زاده،  رسول  غلامرضا 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
با بیان اینکه ۲۰۰ کیلومتر از آزادراه پیامبر اعظم)ص( 
در حوزه آذربایجان شرقی قرار دارد، افزود: در جریان 
سفرهای اول و دوم آیت الله رئیسی به این استان 
سه هزار میلیارد ریال برای بهسازی و آسفالت این 
آزاد راه تصویب شد. وی اظهار کرد: در مرحله اول 
آسفالت  کنونی روکش  زمان  در  این طرح،  اجرای 
هفت کیلومتر از این بزرگراه به عرض ۱۵ کیلومتر از 
منطقه خاوران به تبریز به صورت رفت و برگشت با 

اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال در حال اجراست.
معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
با  آزادراه  این  گفت:  شرقی  آذربایجان  ای  جاده 
مشارکت بانک ملی و شرکت حفظ و نگهداری راه 
اجرای  و  شود  می  نگهداری  و  حفظ  کشور،  های 
روکش آسفالت در کاهش لغزندگی و تصادفات این 

آزاد راه نقش بسزایی ایفا می کند.
تخصیص  صورت  در  داد:  ادامه  زاده،  رسول 
بودن  مساعد  و  ملی  بانک  از سوی  لازم  اعتبارات 
 ۲۰ امسال  پایان  تا  هوایی،  و  آب  و  جوی  شرایط 
کیلومتر از این بزرگراه بهسازی، ایمن سازی و روکش 

آسفالت می شود.
معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
 ۴۲۲ ریزی  آسفالت  شرقی  آذربایجان  ای  جاده 
کیلومتر از راه های اصلی و فرعی استان را از دیگر 
اقدامات این اداره کل طی سال جاری اعلام کرد و 
گفت: برای این میزان آسفالت ریزی به حجم ۳۸۵ 
هزار تن آسفالت، بیش از هشت هزار و ۲۰۰ میلیارد 
افزود:  اعتبار هزینه شده است. رسول زاده،  ریال 
در این بازه زمانی با صرف بیش از سه هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار، ۱۷۶ کیلومتر آسفالت ریزی نیز 

در راه های روستایی استان انجام شده است.
معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی، با بیان اینکه حذف نقاط 
حادثه خیر راه های استان از دیگر اقدامات این اداره 
کل است، گفت: حذف ۲۰ نقطه حادثه خیز در راه 

های استان مصوب شده است که تاکنون ۱۰ نقطه با 
صرف بیش از ۶۵۰ میلیارد ریال اعتبار حذف شده 
است. رسول زاده، ادامه داد: حذف ۱۰ نقطه حادثه 
خیز راه های استان دیگر نیز در دستور کار است 
که تلاش می شود تا نیمه دوم سال آینده این نقاط 

حذف و ایمن سازی شود.

پیامبر  آزادراه  عنوان  با  که  زنجان  تبریز-  آزادراه 
اعظم)ص( نامگذاری شده است، قسمتی از آزادراه 
تهران - قزوین - زنجان - تبریز - بازرگان و بخشی از 
راه ابریشم محسوب می شود که عملیات احداث آن 
از سال ۱۳۷۵ آغاز و اسفند سال ۱۳۸۹ بهره برداری 
شد. این آزادراه که نخستین آزادراه کوهستانی و یکی 

از عظیم ترین طرح های راهسازی کشور محسوب 
می شود ۲۸۵ کیلومتر طول دارد.

آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ 
کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و 
۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه 

روستایی است.

معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:

بهسازی آزادراه تبریز - زنجان آغاز شد
آذربایجان شرقی - فلاح: روکش آسفالت آزاد راه تبریز - زنجان ) پیامبر اعظم )ص( ( به عنوان مرحله نخست بهسازی این آزاد راه از محل اعتبارات 

سفرهای اول و دوم رییس جمهور به استان آغاز شد.

این آزادراه 
با مشارکت 
بانک ملی و 

شرکت حفظ 
و نگهداری 

راه های 
کشور، حفظ 

و نگهداری      
می شود و 

اجرای روکش 
آسفالت در 

کاهش لغزندگی 
و تصادفات این 

آزاد راه نقش 
بسزایی ایفا   

می کند

در پی انجام رزمایش سطح A آتش سوزی و انفجار رقم خورد
عملکرد موفق شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - فلاح: رزمایش سطح A شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
در ایستگاه مرکزی شهرستان میانه با موفقیت پایان یافت.

این  خصوص  در  شرقی  آذربایجان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
رزمایش گفت: این رزمایش با سناریوی برخورد بیل مکانیکی به خط 
انتقال گاز منشعب و بروز حادثه انفجار و آتش سوزی با همیاری 
شرکت گاز زنجان به عنوان استان معین و منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز و سایر دستگاه های اجرایی و خدماتی با موفقیت پایان یافته است. 
به  اشاره  با  شرقی  آذربایجان  گاز  شرکت  مدیرعامل  کمالی  نادر 
گستردگی و شدت حادثه در سناریوی پیش بینی شده اظهار داشت: این 
حادثه به دلیل ضرورت مدیریت بحران آتش سوزی و انفجار و همچنین قطع 
گاز ۱۲ هزار مشترک شهرستان میانه و افت فشار گاز مشترکین کل استان به دلیل آسیب دیدگی خطوط 

اصلی انتقال گاز از اهمیت بالایی برخوردار بود.
وی تصریح کرد: در این رزمایش ۱۲ ایستگاه TBS و ۲۸ ایستگاه گاز صنایع عمده درگیر بوده اند که 
ضرورت داشته است با کنترل بحران و قطع اولیه جریان گاز با تمهیدات لازم و سطح بندی مصارف با 

اولویت نسبت به تامین گاز مشترکین خانگی اقدام کرد.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی ادامه داد: این رزمایش نیز همانند تمامی رزمایش های عملیاتی 
و امدادی با هدف حفظ آمادگی نیروها، هماهنگی دستگاه های اجرایی و شناسایی نقاط قوت و ضعف 

عملکردی در زمان بحران برگزار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی اضافه کرد: این رزمایش با اعزام ۲۵ اکیپ در قالب ۱۵۰ نفر از 
نیروهای زبده امدادی و عملیاتی ساعت ۱۰ صبح آغاز و طبق سناریوی پیش بینی شده با موفقیت در 

ساعت ۱۵ پایان یافته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:
1۵ پروژه برق منطقه ای خوزستان جهت گذر از پیک مصرف تابستان 1۴۰۳

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: برای عبور از پیک مصرف 
تابستان ۱۴۰۳ از سوی وزیر نیرو ۹ اقدام که شامل اجرا و تکمیل ۱۵ پروژه 
می شود به این شرکت محول شده است. محمود دشت بزرگ در کمیته 
اجرایی پروژه های این شرکت که با حضور معاونان، مدیران و مجریان 
اجرای پروژه ها برگزار شد، با اشاره به عبور موفق از پیک مصرف ۱۴۰۲، 
تصریح کرد: وزیر نیرو برای آماده سازی شبکه جهت عبور از پیک 
مصرف تابستان پیش رو ۱۸۰ اقدام در خصوص پروژه های حیاتی گذر از 
پیک به شرکت های تابعه وزارت نیرو ابلاغ کرده است. وی افزود: از این 
۱۸۰ اقدام مهم و ضروری ۹ اقدام که شامل آغاز عملیات اجرایی و تکمیل ۱۵ 
پروژه می شود مربوط به شرکت برق منطقه ای خوزستان است. مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: توسعه پست های ۱۳۲ کیلوولت کارون و خزامی در اهواز، احداث پست 
۴۰۰ کیلوولت ایثار و خطوط ارتباطی آن در امیدیه، پست ۱۳۲ کیلوولت شاهد و خطوط ارتباطی آن در 
بهبهان، پست ۱۳۲ کیلوولت میان آب و خط ورودی در شوشتر، پست موبیل سبحان و خط ورودی در 
دشت آزادگان، اجرای طرح دائم پست ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه دوکوهه اندیمشک، از جمله پروژه های ویژه 
و ابلاغی وزارت نیرو بوده که لازم است تا قبل از آغاز پیک تابستان ۱۴۰۳، پیگیری و وارد مدار شوند. به 
گفته دشت بزرگ با توجه به کاهشی شدن بار مصرف شبکه برق خوزستان، آماده سازی شبکه برق انتقال 
و فوق توزیع ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد با توجه به ماموریت های ویژه وزارت نیرو و نقاطی از 
شبکه که نیاز به تقویت دارند به سرعت آغاز شده است تا در زمان باقی مانده تا شروع پیک مصرف جدید، 
شبکه به حداکثر آمادگی برسد و نقاطی که دچار ضعف و آسیب هایی بوده است برطرف شود. بر اساس 
این گزارش، در این نشست معاونان و مجریان پروژه ها نیز گزارشی از وضعیت موجود شبکه برق ۲ استان 

در تابستانی که گذشت و اقداماتی که لازم است بر روی شبکه انجام شود ارائه کردند.

استاندار قزوین:
بخشی از صادارات قزوین در گمرک استان ثبت نمی شود

استاندار قزوین با بیان اینکه میزان صادرات استان قزوین بیش از آمار فعلی 
است، گفت: بخشی از صادارات این استان در گمرک قزوین ثبت نمی 
نمونه  از صادرکنندگان  تقدیر  اعلایی در مراسم  شود.محمدمهدی 
استان قزوین اظهار داشت: کار اقتصادی در شرایطی که فضاهای 
اقتصادی ناجوانمردانه و عامدانه در بیرون از کشور توسط معاندین 
بر روی فعالین اقتصادی بسته می شود و با آنها مواجهه سخت 
گیرانه می شود، بسیار سخت و طاقت فرساست و این اقدامات بسیار 
با ارزش به حساب می آید. وی افزود: استان قزوین در حوزه های 
اقتصادی داشته های چشمگیری نسبت به وزن جغرافیایی و جمعیتی 

دارد که این مهم حاصل اراده فعالان بخش خصوصی و دولتی است.
اعلایی گفت: موضوع تولید و اقتصاد استان به دلیل تنگناهای موجود در تامین انرژی به ویژه برق در 
ایام خاصی از سال متاثر منفی می شود و نیاز به یک تدبیر ملی دارد که در جایگاه خود برای آن برنامه 
ریزی می شود، البته استان هم در این زمینه پیشنهاداتی را مطرح کرده است که برخی از اختیارات را 
تفویض اختیار کنند، ولی به هر حال باید در سطح استان از ظرفیت های قانونی و از مزیت های مستقر 

برای رفع این تنگنا استفاده کرد.
استاندار قزوین اضافه کرد: بخش عمده ای از صادارت استان را مصنوعات فولادی تشکیل می دهد 
و این حوزه بیشترین تاثیر منفی را از قطع انرژی و برق شاهد می باشد که شاید یکی از عوامل کاهش 

صادارت استان که البته از میانگین ملی کمتر است به همین موضوع برگردد.
نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: در هفته گذشته قانونی برای حمایت از سرمایه گذاری 
در حوزه انرژی به تصویب هیئت وزیران رسید که فرصت ها و ظرفیت های خوبی را ایجاد کرده است 

و باید بتوان از این قانون به نحو احسن استفاده کرد.

آذربایجان شرقی - فلاح: دوازدهمین رزمایش سراسری ارزیابی آماده بکاری 
مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس و مهم حوزه شرکت توزیع 

نیروی برق تبریز همزمان با سراسر کشور برگزار شد.
 در آستانه "هفته پدافند غیرعامل" به صورت متمرکز در "مرکز پایش 
شرکت توانیر" طی مراسمی به صورت ویدئو کنفرانس، با حضور سردار 
غلامرضا جلالی رئیس پدافند غیرعامل کشور، آرش کردی مدیرعامل 
شرکت توانیر و جمعی از مدیران صنعت برق کشور، رزمایش ارزیابی 
آماده بکاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس و مهم حوزه 

شرکت توزیع نیروی برق تبریز همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

طی این رزمایش که جمعی از معاونین و مدیران این شرکت حضور داشتند، میزان آماده بکاری مولدهای 
تولید برق اضطراری تعدادی از مراکز حساس و حیاتی مناطق تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق تبریز 

مورد ارزیابی قرار گرفت.
رزمایش شرکت توزیع نیروی برق تبریز همزمان با سراسر کشور با فرمان جعفریان معاون بهره برداری و 
دیسپاچینگ شرکت آغاز و توسط کارشناسان شرکت، میزان آمادگی دیزل ژنراتورهای موجود در ساختمان 
دیسپاچینگ و ساختمان ستادی شرکت و همچنین میزان آمادگی دیزل ژنراتورهای مشترکین شرکت توزیع 

نیروی برق تبریز بلافاصله پس از قطع برق شهری، مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت.
به گفته ناصر عبائی رئیس گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، رزمایش 

در سطح بالا و به صورت موفقیت آمیز برگزار شد.

همزمان با سراسر کشور و به مناسبت هفته پدافند غیرعامل صورت گرفت؛
برگزاری رزمایش شركت توزیع نیروی برق تبریز

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری أصفهان گفت: 
جنس قاچاق جنایت است و البته این امر تنها جنایت اقتصادی 

نیست، بلکه جنایت فرهنگی و خانوادگی است.
محمدرضا جان نثاری در مراسم افتتاحیه نمایشگاه تأثیر کالای 
با  و  اصفهان  دانشگاه  همت  به  که  خانواده  فرهنگ  بر  قاچاق 
همکاری مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان برگزار 
شد، اظهار کرد: رژیم غاصب صهیونیستی مانند گرگ های درنده ای 
به جان مردم مظلوم غزه افتادند و جنایات نسل کشی توسط آن ها 
در حال انجام است، اما این رژیم جعلی دیگر وجهه خود را در 
جهان از دست داده است و اکثر مردم دنیا در حال حمایت از مردم 

فلسطین اند و به زودی این رژیم منحوس نابود خواهد شد.
وی همچنین با بیان ضرورت برگزاری نمایشگاه تأثیر کالای قاچاق 
تبلیغ  و  ورود  با  ایران  دشمنان  کرد:  تصریح  خانواده  فرهنگ  بر 
کالاهای قاچاق به جنگ ترکیبی علیه نظام برخواسته اند و امروز با 
برپایی نمایشگاه هایی از این قبیل به جهاد تبیین معنی بخشیده ایم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری أصفهان با اشاره 

پی  در  دشمنان  کرد:  رهبری تصریح  معظم  منویات مقام  به 
تحت تاثیرقراردادن خانواده ها و جوانان ما هستند و أصحاب رسانه 
در  و  بپردازند  واقعیت ها  تبیین  به  ریزبینی  و  تیزهوشی  با  باید 
روشنگری جامعه تلاش نمایند. وی همچنین ضمن تشکر از اصناف 
متدین و متعهد جامعه تصریح کرد: اکثریت اصناف ما را انسان های 
اصیل و متدین تشکیل می دهد و اگر تخلفی دیده می شود نباید 

تمام اصناف را زیر سوال ببریم.
جان نثاری گفت: اگر هر واحد صنفی تخلفی در ارتباط با کالای 
قاچاق مشاهده کرد، اتحادیه ها باید با آن ها به صورت جدی برخورد 
و در صورت تکرار آن ها را از صحنه بازار و اقتصاد حذف کنند و اجازه 
ندهند که این افراد به هویت سلامت اصناف کشور ما خدشه وارد 
کنند. وی با تاکید بر اینکه جنس قاچاق جنایت است، خاطرنشان 
کرد: البته این امر تنها جنایت اقتصادی نیست، بلکه جنایت فرهنگی 
و جنایت خانوادگی است، در این راستا باید بدانیم که دشمن برای 
مردم ما و از بین بردن خانواده در کشورمان برنامه های بسیار متنوع 

و بدی پیش بینی کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان ادامه داد: 
۱۳ آبان ماه و روز استکبارستیزی را پیش رو داریم و جهانیان خواهند 
دید که آخرین نظر مردم ما از جمله دانشجویان، دانش آموزان و 
کسبه راجع به آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی چیست. وی با 
بیان اینکه باید برای فروشندگان جوان کلاس های آموزشی برگزار 
شود و به آن ها آموزش داده شود که فقط درآمد مهم نیست، بلکه 
حلال بودن درآمد نیز اهمیت فراوانی دارد، تصریح کرد: اصحاب 
رسانه در آگاه سازی و فرهنگ سازی میان مردم نقش بسیار مهمی 
دارند و در این راستا شاهد صداقت و انصاف آن ها در انتشار اخبار 
هستیم، اما از آن ها می خواهیم که که در عرصه فرهنگی و اجتماعی 

بسیار قوی تر وارد عرصه شوند و به آگاه سازی مردم کمک کنند.
فقیهی مشاور رئیس دانشگاه اصفهان در امور بانوان نیز در این 
افتتاحیه بیان داشت: این نمایشگاه به همت دانشگاه اصفهان و با 
همکاری مدیریت بازرسی و اصناف استان اصفهان با هدف آگاهی 

بخشی به مخاطبان اصلی خود که دانشجویان و خانواده های آنان و 
همچنین بقیهٔ اقشار فرهیختهٔ جامعه نسبت به معضل قاچاق کالا 

در جامعه برپا شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه این مسئله از دو رویکرد مورد توجه 
دانشگاه اصفهان قرار گرفته است تصریح کرد: تأثیر مخربی که 
اشتغال و در  اقتصادی،  ابعاد مختلف  بر  قاچاق می تواند  کالای 
واقع کارآفرینی جوانان ما داشته باشد و آگاهی نسبت به عواقب و 
خطراتی که این مسئله دارد می تواند نقش به سزایی در پیشگیری 
و جلوگیری از گسترش و ترویج ناخواسته پدیده کالای قاچاق توسط 
خانواده ها باشد و از طرف دیگر نگاه ما به این مسئله، تاثٔیری است 

که کالای قاچاق بر زندگی خانواده ها دارد.
فقیهی تبیین کرد: سبک زندگی ایرانی و اسلامی که در جنگ 
ترکیبی دشمن محور اصلی تهاجم همه جانبه قرار گرفته است و 
فرهنگی خانواده های  بنیان های  در  و رسوخ  بنیان خانواده  بحث 
ایرانی یکی از محورهایی است که در حوزه کالای قاچاق، مصادیق و 

نمونه های مختلف آن مشهود است و می شود به آن پی برد.
وی اظهار کرد: نگاه ما برای برگزاری و برپایی این نمایشگاه، نگاه 
پیشگیرانه است با این توضیح که آشنایی هرچه بهتر خانواده ها 
نسبت به پدیده قاچاق کالا و در واقع شگردهای مختلف دشمن 
در استفاده از ابزار و قالب های جدیدی که ممکن است خانواده ها 
نسبت به آن هیچ آگاهی و شناختی نداشته باشند، توسط اطلاع 
از وقوع  پیشگیری  باعث  انجام می شود  این حوزه  رسانی که در 

مشکلات برای خانواده ها باشد.
مشاور رئیس دانشگاه اصفهان تصریح کرد: نکته دیگر این است 
که با این آگاهی بخشی خانواده ها نسبت به زوایای مختلف قاچاق 
کالا در حوزه های مختلف می توانند نسبت به تربیت فرزندانشان 
محورهای  نمایشگاه،  از  بازدید  با  و  نمایند  عمل  تر  مند  دغدغه 

مختلف را ببینند.
این نمایشگاه از روز شنبه ۶ آبان تا پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ در محل 
دانشگاه أصفهان سالن نواندیشان مرکز رشد و کارآفرینی برپا است.

جنس قاچاق جنایت است


